



# Nahar

## POLY FILMS LTD.



Regd. Office & Corporate Office : 376, Industrial Area-A, LUDHIANA-141 003 (INDIA)  
Phone : 91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980, Fax : 91-161-2222942, 2601956.  
E-mail : secnel@owmnahar.com Website : www.owmnahar.com  
CIN. : L17115PB1988PLC008820

NPFL/SD/2019-20/

10<sup>th</sup> September, 2019

<b>The BSE Limited</b> 25 <sup>th</sup> Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001	<b>The National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051
<b>SCRIP CODE: 523391</b>	<b>SYMBOL: NAHARPOLY</b>

**Sub: Copy of Newspaper Publication of Notice of Annual General Meeting**

Dear Sir,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper publication of Notice of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting, Remote E-voting and Book Closure in Business Standard (English Language) and Punjabi Jagran (Vernacular Language).

Kindly take this on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

**FOR NAHAR POLY FILMS LIMITED**

**BHOOMIKA**  
**(COMPANY SECRETARY)**

**Mumbai:** 414, Raheja Chambers, 213 Nariman Point, Mumbai - 400 021  
Phone : 91-22-22835262, 22835362  
Fax : 91-22-22872863  
E-mail : mumbai@owmnahar.com

**Gurgaon:** Flat No. 22-B, Sector-18, Gurgaon-120 015 (INDIA)  
Phones : 91- 124-2430532-2430533.  
Fax : 91-124-2430536  
E-mail : delhi@owmnahar.com



# Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana- 141003

CIN: L17115PB1988PLC008820

Phone No.: 0161-2600701-705, Fax No.: 0161-2222942

E-mail: secnel@owmnahar.com, gredressalnplf@owmnahar.com

Website: www.owmnahar.com

## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

1. **Notice of AGM:** NOTICE is hereby given that **THIRTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING OF NAHAR POLY FILMS LIMITED** will be held on **Monday, the 30th day of September, 2019 at 12:30 p.m.** at the premises of M/s. Nahar Industrial Enterprises Limited, Focal Point, Ludhiana (Punjab).

Notice of the Annual General Meeting (AGM) setting out the Ordinary and Special Business to be transacted thereof together with the Annual Report, inter alia, including the Audited Financial Statements for the year ended 31.03.2019, Auditors Reports, Directors Reports, Attendance slips and Proxy Forms have been sent to all the members individually at their registered addresses and electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depository Participant. The Company has completed sending of e-mail to the members on 3rd September, 2019 and physical dispatch on 3rd September, 2019.

Members are hereby informed that Notice of the Meeting and aforesaid documents are available on the Company's website i.e. www.owmnahar.com. The said Notice is also available on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com. A Member who wish to receive a physical copy of the aforesaid documents may send an e-mail to secnel@owmnahar.com quoting his folio no./DP Id/ Client Id. Alternatively, he/she can also send a request letter to the Company Secretary at the Registered Office address of the Company.

2. **Book Closure:** Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **14th September, 2019 to 17th September, 2019** (both days inclusive) for the purpose of dividend. The dividend if approved at the AGM, will be paid to shareholders, whose names shall appear in the Register of Members as on 13th September, 2019 or Register of Beneficial Owners, maintained by the Depositories as at the close of 13th September, 2019.

3. **E-voting:** Notice is also hereby given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that Company is providing e-voting facility to all shareholders for transacting the Businesses (Ordinary as well as Special) mentioned in the Notice convening 31st Annual General Meeting of the Company.

Members may cast their votes using an electronic voting system (Remote e-voting) from a place other than venue of the meeting. The communication setting out the procedure for Remote e-voting inter alia, containing the User-Id and password alongwith the copy of the Notice convening the Annual General Meeting has been dispatched to the members. The Company has provided a platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com for remote e-voting. The EVSN (E-voting Sequence Number) allotted to the Company by CDSL is 190812014. The facility for voting through ballot paper or electronic mode shall also be made available at the AGM. The members attending the AGM who have not casted their vote by remote e-voting are entitled to vote at the AGM via ballot or e-voting. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again.

The Remote e-voting period shall commence from **Friday, 27th September, 2019 at 9:00 a.m. and end on Sunday, 29th September, 2019 at 5:00 p.m.** The Remote e-voting shall not be allowed beyond the specified date and time and the e-voting Module shall be disabled by CDSL for the e-voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the member the same cannot be changed subsequently.

A member, whose name appear on the Register of Members and Register of Beneficial Owners on **CUT OFF DATE i.e. 23rd September, 2019**, shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting and voting at the Meeting. Any person, who becomes the member of the company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cutoff date i.e. 23rd September, 2019 may obtain the User Id and password by sending a request at e-mail secnel@owmnahar.com. Thereafter he/she will follow the same instructions for voting through electronic mode as mentioned at Note No. 26 of the Notice of the AGM.

In case of any query or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at the www.evotingindia.com under help section and write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of any query/grievances related to e-voting Ms. Bhoomika, Company Secretary of the company can be contacted at Registered Office address or through email - secnel@owmnahar.com and Phone no. 0161- 5066265.

The Company shall declare the results of the voting after the counting of the votes and submission of the report by the Scrutinizer and the results shall also be updated on company's website i.e. www.owmnahar.com and CDSL's website: www.cdslindia.com. The results shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges.

**By order of the Board  
FOR NAHAR POLY FILMS LIMITED**

Sd/-  
**BHOOMIKA  
(COMPANY SECRETARY)**

**DATE: 05.09.2019  
PLACE: LUDHIANA**

BEFORE THE HON'BLE  
SPEE

[Pursuant  
C.

In the matter of Se  
provisions of the Co  
(Compromises, Arrang

In the matter of the S  
Private Limited with  
and their respe

**Pondy Oxides and Che**  
(CIN: L24294TN1995PLC030  
a company incorporated  
1956 and having its regis  
KRM Centre, No. 2, Harr  
Chennai - 600031, Tamil

## NOTICE OF THE MEET PONDY OXID

NOTICE is hereby given  
("Order"), the Hon'ble Nat  
at Chennai ("NCLT") has  
creditors of the Transfere  
and if thought fit, appr  
proposed amalgamation  
Meloy Metals Private Lim  
respective shareholders a  
to 232 of the Companies A

In pursuance of the said O  
hereby given that a meeti  
Company will be c  
KRM Centre, No. 2, Har  
Tamil Nadu on Friday, 11  
which time and place the  
requested to attend.

The quorum for the Meeti  
In case the said quorum is  
Meeting shall be adjou  
person(s) present for votin  
as valid quorum.

Copies of the said Scher  
under section 230(3) and  
obtained free of charge.  
Company situated at 4th F  
Chetpet, Chennai - 60003

Take further notice that th  
vote at the Meeting, may v  
provided that all the proxi  
registered office of the Tra  
eight) hours before the tim

The proxy form can be ob  
office of the Transferee Co

The Tribunal has appoint  
Company or alternatively, I  
as Chairperson of the I  
Transferee Company.

The Scheme, if approved  
subsequent approval of the

Further, any person desi  
Scheme should send to th  
his intention, signed by  
address. Where the perso  
of opposition or a copy of  
notice. A copy of the Sche  
any person requiring the sa

The Transferee Company  
Petition before the Nation  
Chennai within 7 days from  
Chairman.

Dated this 5th day of Septe

ature  
and  
rtment of  
ications (DoT)  
2nd August  
d Rajiv Gupta  
Chairman and  
Director of  
ications  
ndia Limited  
ost officer at  
ia is an Indian  
ation Service  
82 batch. An  
hi College of  
ent in Public  
the Telecom  
eer with the  
ing to Bharat  
munications

## National

Quiz competi-  
1.09.2019 to  
eir minds and  
Dogra Hall,  
verwhelming  
around Delhi  
a preliminary  
ms, compris-  
dh Mamtani  
ured the first  
and Master  
Agrim Gupta  
Vihar school



re felicitated  
r Majumdar,  
ash prize of  
for the 1st  
w organized  
of the lucky  
programme  
ajumdar, all  
ads of Delhi  
conducting  
months with  
ciding with



ਦ ਤੇ ਤੇਜ਼ਸਰ ਬੋਚੇ ਨੂੰ ਜਨਮ  
 ਈ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਉਸਨੂੰ ਪ੍ਰਸ਼ਟਿਕ  
 ਮਿਲੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ  
 ਤੇ ਤੇਜ਼ਸਰ ਤੇ ਸਿਹਤਮੰਦ  
 ਦੀ ਸਿਰਜਣਾ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ  
 ਸਨ। ਗਰਭਵਤੀ ਔਰਤਾਂ ਅਤੇ  
 ਮੈਂ ਬਚਿਆਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਧਿਆਨ  
 ਪਵੇਗਾ।  
 ਜੀ ਪੀ ਸ਼ੀਵਾਸਤਵਾ ਪ੍ਰਮੁੱਖ

**ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ**  
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਬੇ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003.  
 CIN: L17115PB1988PLC008820  
 ਫੋਨ : 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ : 0161-2222942  
 ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, gredressalnpl@owmnahar.com  
 ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

**EE 05/09/2019**  
 08:10 PM  
**M-12719**  
 REMAINING ALL SERIALS)

12364	22552	32063
50604	74817	88838
2777	3560	4190
7561	8616	9191
3602	3792	4703
6357	8805	9271

00/-

5992	7109	8240	9186
6060	7110	8331	9206
6102	7235	8461	9341
6303	7451	8521	9528
6449	7694	8566	9607
6568	7768	8632	9634
6697	7884	8685	9708
6753	7977	8806	9806
6925	8095	8984	9834
7020	8099	9091	9983

**EE 05/09/2019**  
 04:10 PM  
**B-68991**  
 REMAINING ALL SERIALS)

25236	26191	32530
65296	66751	93852
1628	2535	2739
6694	7341	8543
2837	3150	4471
7151	8420	9942

00/-

5856	6879	7904	8901
6031	6900	7976	8940
6121	7072	8027	9083
6207	7272	8138	9109
6316	7492	8299	9300
6322	7544	8423	9567
6490	7575	8447	9664
6525	7637	8538	9774
6604	7783	8604	9852
6650	7875	8810	9928

**EE 05/09/2019**  
 12:10 PM  
**B-26847**  
 REMAINING ALL SERIALS)

11227	24414	38127
77179	81486	91895
2939	4229	4648
6955	8841	9375
1417	2779	3083
6296	8134	8436

00/-

6332	7195	8176	9076
6359	7335	8325	9125
6468	7445	8524	9189
6518	7588	8666	9326
6791	7745	8745	9484
6805	7825	8749	9624
6914	7837	8800	9714
7008	7931	8881	9747
7059	7980	8906	9885
7165	8053	9075	9946

**ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ, ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦਾ ਨੋਟਿਸ**

1. **ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ** : ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ 31ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 12.30 ਵਜੇ ਮੈਂਸ ਨਾਹਰ ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ਿਜ਼ ਇਮਾਰਤ, ਫੈਕਲ ਪੁਆਇੰਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਪੰਜਾਬ) ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਮੰਦਰ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ।  
 ਮਿਤੀ 31.03.2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਲਈ ਆਡਿਟਡ ਵਾਈਨਸ਼ੀਅਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ, ਆਡਿਟਰਜ਼ ਰਿਪੋਰਟਸ, ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਰਿਪੋਰਟਸ, ਹਾਬਲੀ ਸਲਿੱਪਾਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਕੀ ਫਾਰਮਾਸਿਟਿਜ਼ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ, ਇੰਟਰ ਆਈਆ ਦੇ ਨਾਲ ਇਸ ਉੱਪਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸਪਾਰਟ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਨਿਬੰਧੇ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਬਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿੱਜੀ ਰੂਪ 'ਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਭੇਜੀ ਜਾ ਚੁੱਕੀ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਪਾਰਟੀਸਿਪੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਏ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ 23 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜਣ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 3 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਹਕੀਕੀ ਡਿਸਪੈਚ ਨੂੰ ਵੀ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ।  
 ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ [www.owmnahar.com](http://www.owmnahar.com) ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਨੋਟਿਸ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) ਉੱਪਰ ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਹੈ। ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਇਕ ਅਸਲ ਕਾਪੀ ਦਾ ਰਾਹਵਾਨ ਮੈਂਬਰ ਆਪਣਾ ਫੋਟੋਇੱਠ ਨ/ਡੀਪੀ ਆਈਡੀ/ਕਲਾਇੰਟ ਆਈਡੀ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਦੇ ਕੇ ਇਕ ਈ-ਮੇਲ [secnel@owmnahar.com](mailto:secnel@owmnahar.com) 'ਤੇ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਬਦਲਵੇਂ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਉਹ (ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ) ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਪਤੇ 'ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦਾ ਹੈ।

2. **ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ** : ਐਸਈਬੀਆਈ (ਇਸਟਿੰਗ ਚਿਕਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਚਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 91 ਦੇ ਸੰਦਰਭ ਵਿੱਚ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਆਈਐਸਐਲ ਟਰਾਂਸਕਰਿਪਟ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 14 ਸਤੰਬਰ 2019 ਤੋਂ 17 ਸਤੰਬਰ, 2019 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਸ਼ਾਮਲ) ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਮਕਸਦ ਨਾਲ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਡਿਵੀਡੈਂਡ, ਜੇਕਰ ਏਜੀਐਮ 'ਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੇਵਾ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 13 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣਗੇ। ਮਿਤੀ 13 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਬੰਦ ਕੀਤੇ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਦੁਆਰਾ ਸੰਭਾਲੇ ਗਏ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿੱਚ ਹੋਣਗੇ।

3. **ਈ-ਵੋਟਿੰਗ** : ਐਸਈਬੀਆਈ (ਇਸਟਿੰਗ ਚਿਕਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਚਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਬਣੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਵੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 31ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਵਿੱਚ ਵਰਨਣ ਵਧਾਵੇ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਸਪਾਰਟ) ਦੇ ਲੈਂਡ-ਏਟ ਲਈ ਸਾਰੇ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਕੰਪਨੀ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ।  
 ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਗ੍ਹਾ ਤੇ ਮੈਂਬਰ ਇੱਕ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ (ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ) ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ ਆਪਣੀਆਂ ਵੋਟਾਂ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਨਕਲ ਸਮੇਤ ਯੂਜਰ ਆਈ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਵਾਲੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਇੰਟਰ ਆਈਆ ਲਈ ਵਿਧੀ ਦੇ ਨਿਬੰਧੇ ਲਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਡਿਸਪੈਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) 'ਤੇ ਸੈਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦਾ ਇੱਕ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਈਵੀਐਸਐਨ (ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ, ਨੰਬਰ) 190612014 ਹੈ। ਵੋਟ ਜਾ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏਜੀਐਮ ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਏਜੀਐਮ ਵਿੱਚ ਹਾਬਲੀ ਭਰਨ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ, ਵੋਟ ਜਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਹੱਕਦਾਰ ਹਨ। ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਸਿਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੇ ਬਾਅਦ ਵੀ ਇੱਕ ਮੈਂਬਰ ਏਜੀਐਮ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਪਰ ਉਹ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।  
 ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਮਿਤੀ 27 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਦਿਨ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ 29 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਦਿਨ ਐਤਵਾਰ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗਾ। ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੁਆਰਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਨੂੰ ਹਟਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਇੱਕ ਵਾਰ ਮਤੇ 'ਤੇ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾਵੇਗਾ।  
 ਇੱਕ ਮੈਂਬਰ ਦਾ ਕੋਟ ਆਫ ਡੋਟ ਅਰਥਾਤ 23 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਜਾ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਉੱਪਰ ਇੱਕ ਵਾਰ ਨਾਮ ਆ ਜਾਣ 'ਤੇ ਉਹ ਕੇਵਲ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲੈਣ ਦਾ ਹੱਕਦਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਅਰਥਾਤ 23 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਈ-ਮੇਲ [secnel@owmnahar.com](mailto:secnel@owmnahar.com) ਉੱਪਰ ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਯੂਜਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ (ਪੁਰਸ਼/ਮਹਿਲਾ) ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇੱਠੀ ਨੰ 26 'ਤੇ ਵਰਨਣ ਅਨੁਸਾਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੇਗਾ।  
 ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਬਾਰੇ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਜਾਂ ਮੁੱਦਿਆਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਤੁਸੀਂ ਡੂੰਘੀ ਆਸਕਡ ਕਿਊਸ਼ਨਜ਼ (ਐਕਸ਼ੀਕਿਊਜ਼) ਅਤੇ ਸਹਾਇਤਾ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) 'ਤੇ ਇੱਕ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖੋ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ/ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਕੁਮਾਰੀ ਡੂੰਘੀ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨਾਲ ਈ-ਮੇਲ [secnel@owmnahar.com](mailto:secnel@owmnahar.com) ਰਾਹੀਂ ਅਤੇ ਫੋਨ ਨੰ 0161-5086285 'ਤੇ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।  
 ਕੰਪਨੀ ਸਕਰਟੀਨਾਈਜ਼ਡ ਦੁਆਰਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਵੋਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਐਲਾਨ ਕਰੇਗੀ ਅਤੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ [www.owmnahar.com](http://www.owmnahar.com) ਅਤੇ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੁਆਰਾ  
 ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ  
 ਸਹੀ/-  
 ਕੁਮਾਰੀ  
 (ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ)

ਮਿਤੀ : 05.09.2019  
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ